АДМИНИСТРАЦИЯ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«25» августа 2022 года.

                                       № 94
	О признании утратившими силу постановления Администрации Побединского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 03 июля 2016г. №334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 03 июля 2016г. №337-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединениях граждан»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

а) постановление Администрации Побединского сельского поселения  от 01.10.2010 № 72 «Об утверждении Положения «О правилах землепользования и градостроительства на территории муниципального образования «Побединское сельское поселение»;
б) постановление Администрации Побединского сельского поселения  от 29.06.2020 № 58 «Об определении Порядка создания, хранения, использования и восстановления местных резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования «Побединское сельское поселение».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования;
3. Разместить данное постановление на официальном сайте в сети «Интернет» муниципального образования  Побединское сельское поселение E-mail.: http://pobeda.ru;
4.    Контроль за использованием настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Побединского
сельского поселения

            В.П. Селиванов
Исп.:С.Ф. Самотойлов
 8(3822) 42 -195